Постановление Администрации города Заречного от 10.09.2010 № 1285
Об утверждении состава комиссии по реализации жителями
города Заречного предоставленных выплат в рамках программ, направленных на
улучшение жилищных условий

В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по реализации жителями города Заречного предоставленных выплат в рамках программ, направленных на улучшение жилищных условий  (приложение №1).
2. Утвердить порядок работы комиссии по реализации жителями города Заречного предоставленных выплат в рамках программ, направленных на улучшение жилищных условий (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Климанова О.В.

Приложение: на 2 л.

Глава Администрации                                                                                          В.В. Гладков
Приложение № 1
Утвержден

постановлением Администрации

города Заречного Пензенской области

от 10.09.2010     № 1285
Состав комиссии
по реализации жителями города Заречного предоставленных выплат в рамках программ, направленных на улучшение жилищных условий
Председатель комиссии:

Климанов О.В. - заместитель Главы Администрации города Заречного.

Заместитель председателя:

Головашева Н.Ю. - начальник отдела учета и распределения жилья Администрации города Заречного.

Члены комиссии:

Прибылов К.А. - директор Фонда жилья и ипотеки города Заречного (по согласованию);
Киндяева О.А. - главный специалист отдела учета и распределения жилья Администрации города Заречного;
Корзина Л.К. - главный специалист отдела учета и распределения жилья Администрации города Заречного.

______________________________

Приложение № 2
Утвержден

постановлением Администрации

города Заречного Пензенской области

от 10.09.2010       № 1285
Порядок работы комиссии
по реализации жителями города Заречного
предоставленных выплат в рамках программ, направленных на улучшение
жилищных условий
1. Комиссия является консультативно-совещательным органом при Администрации города Заречного.

2. Задачей комиссии является оказание помощи жителям города Заречного, являющихся участниками программ, направленных на улучшение жилищных условий, в реализации предоставленных выплат:

- консультация по формам и условиям получения жилищных кредитов;

- предоставление информации о наличии и технических характеристиках строящихся квартир и квартир, являющихся собственностью юридических лиц.
3. Заседание комиссии проводится ежедневно, на заседание комиссии приглашаются жители города Заречного, являющиеся участниками программ.
4. Решение комиссии оформляется протоколом.
______________________________